北京市关于 2025 年第七批完成异地搬迁
高新技术企业的公告

各有关单位：

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）、《高新技术企业认定管

理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）中跨认定机构管理区

域整体迁移规定，现将北京芯东来半导体科技有限公司等完成异

地搬迁高新技术企业予以公告，其高新技术企业资格继续有效，

证书编号与有效期不变。

特此公告。

附件：北京市2025年第七批完成异地搬迁高新技术企业名单

北京市科学技术委员会、 北京市财政局

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章）

国家税务总局北京市税务局

2025 年 12 月 25 日

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

附件

北京市 2025 年第七批完成异地搬迁高新技术企业名单

序号 原企业名称 现企业名称 迁出地 迁入地 证书编号

1
上海芯东来半导体科

技有限公司

北京芯东来半导体科

技有限公司

上海市浦

东新区

北京市怀

柔区
GR202431002756

2
南昌北宸星科技有限

公司

北京深维智控科技有

限公司

江西省南

昌市

北京市顺

义区
GR202336000342

3
湖北贝智合信息技术

有限公司

北京贝智合信息技术

有限公司

湖北省武

汉市

北京市顺

义区
GR202342006204

4
武汉源启智能科技有

限公司

北京纵横联运智能科

技有限公司

湖北省武

汉市

北京市顺

义区
GR202342009682

5
西安全向境造建筑科

技有限公司

北京全向境造建筑科

技有限公司

陕西省西

安市

北京市顺

义区
GR202361001226

6
东营市万事达智能工

程有限公司

北京动力云图智能科

技有限公司

山东省东

营市

北京市经

开区
GR202437005394

7
江苏智慧汽车研究院

有限公司

北京塔米空地智能科

技有限公司

江苏省南

京市

北京市昌

平区
GR202332008084

8
哈尔滨嘉磊元新材料

科技有限公司

北京微擎星空网络科

技有限公司

黑龙江省

哈尔滨市

北京市大

兴区
GR202323001300

9
哈尔滨九明科技开发

有限公司

北京星空智飞科技有

限公司

黑龙江省

哈尔滨市

北京市大

兴区
GR202323000838

10
吉林多盈科技有限公

司

北京中礼泊图科技有

限公司

吉林省长

春市

北京市海

淀区
GR202322001336

11
辽宁聚优文化传媒有

限公司

北京麒麟云创文化传

媒有限公司

辽宁省沈

阳市

北京市顺

义区
GR202321001844

12
襄阳梵途科技有限公

司

北京梵图科技有限公

司

湖北省襄

阳市

北京市大

兴区
GR202342003945

13
大连开尔弗模具制造

有限公司

北京曜图科技有限公

司

大连市金

州区

北京市石

景山区
GR202321200078